
UCHWAŁA NR IX/56/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k 
ust. 1 pkt. 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Gminy Brenna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 39,00 zł 
miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości 78,00 zł 
miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. Wysokość zwolnienia wynosi 2,00 zł miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr LVIII/469/23 Rady Gminy Brenna 
z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F9A6BB-3C68-4B0F-B481-D642ECA6B199. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


